
RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

61 QUENTEL MARYLOU VALENCE ROLLER SPORTS 2 1 3 1

7 BREARD IRIS AL VALENCE D AGEN 1 2 3 2

36 BERGES NOELIE VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 6 3

DOSSARD NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

55 COHEN FELIX ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 1 2 1

58 NORMAND MATHIS PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 2

26 MAFFRE LORIS GRENADE ROLLER SKATING 5 2 7 3

75 ROMEO ANTOINE PIBRAC ROLLER SKATING 2 5 7 4

99 CAMERON TOM ROLLER BUG 4 4 8 5

76 CHAUVET YANN PIBRAC ROLLER SKATING 6 6 12 6

SUPER MINI FILLE

SUPER MINI GARCON



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

29 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

53 JANOTTO DEWYNTER CAPUCINE LE ROLLER DU TOUCH 2 2 4 2

68 CADE MAELLE LOURDES ROLLER 4 3 7 3

22 BRIDE LUCIE PIBRAC ROLLER SKATING 6 4 10 4

21 BEAU JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 5 5 10 5

64 DEZOU LILI GRENADE ROLLER SKATING 3 10 13 6

44 FRUGIER JEANNE PIBRAC ROLLER SKATING 8 6 14 7

50 BELLIURE JUSTINE GRENADE ROLLER SKATING 7 7 14 8

51 VIDAL ANNA GRENADE ROLLER SKATING 9 8 17 9

91 HUGOT CATLINE VALENCE ROLLER SPORTS 11 11 22 10

60 RAGUZA ILONA LE ROLLER DU TOUCH 10 12 22 11

31 FORTIER-SANCHEZ LAURA PIBRAC ROLLER SKATING 15 9 24 12

65 ROMEO LUCILE PIBRAC ROLLER SKATING 12 13 25 13

28 LELOIR HEBRARD MANON AL VALENCE D AGEN 13 14 27 14

20 KOSMA SZOFI LOURDES ROLLER 14 15 29 15

54 RUTALI JULIE PIBRAC ROLLER SKATING 16 16 32 16

62 DURAND AMELIE AL VALENCE D AGEN

80 MARQUES LEA LOURDES ROLLER

MINI FILLE



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

3 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS 2 1 3 1

45 ROIATTI MATHYS AL VALENCE D AGEN 1 2 3 2

1 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING 3 3 6 3

27 BUFFA CAMILLE VALENCE ROLLER SPORTS 4 4 8 4

40 MATIGNON EVAN MONTPELLIER FUNNY RIDERS 5 5 10 5

16 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING 6 7 13 6

50 DUCASA BAPTISTE LOURDES ROLLER 10 6 16 7

17 POUJOL QUENTIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 8 8 16 8

62 OULES CHARLES PIBRAC ROLLER SKATING 7 9 16 9

47 PEYROT HENNARD RAPHAEL GRENADE ROLLER SKATING 11 10 21 10

72 SAMSON MAXIME PIBRAC ROLLER SKATING 13 11 24 11

30 THIEBLIN GABRIEL ROLLER SKATING SAINT ORENS 12 12 24 12

53 COMBIE REMI PIBRAC ROLLER SKATING 9 15 24 13

36 MORALES BASTIEN GRENADE ROLLER SKATING 14 13 27 14

35 AURICANE ARTHUR PIBRAC ROLLER SKATING 15 14 29 15

MINI GARCON



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 1 3 1

17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2 2 2 6 2

19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 3 9 3

10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 4 5 4 13 4

16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 5 4 6 15 5

75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 10 7 7 24 6

91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 11 9 5 25 7

56 91902 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS 6 10 9 25 8

71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 16 8 8 32 9

9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS 7 13 15 35 10

51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 14 12 11 37 11

26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 17 11 10 38 12

42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 13 14 12 39 13

78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 12 15 13 40 14

64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 8 17 16 41 15

8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN 9 6 26 41 16

4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 18 16 14 48 17

32 82463 BENZINA LILA LE ROLLER DU TOUCH 22 18 17 57 18

18 85834 ROUSSET MAYLIS ROLLER SKATING SAINT ORENS 19 20 19 58 19

38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 15 19 25 59 20

28 95962 AGUSSAN CELIA LOURDES ROLLER 21 21 18 60 21

41 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 20 23 21 64 22

73 91914 TERRIEN ROXANE LE ROLLER SKATING AGENAIS 25 22 20 67 23

14 80658 PAILLASSA AURELIE GRENADE ROLLER SKATING 23 25 22 70 24

15 91907 CAUMARTIN MAELYS ROLLER BUG 24 24 23 71 25

43 91924 FRAGONAS PAULINE ROLLER BUG 26 26 24 76 26

POUSSINES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDREDOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 56 91902 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS 2

3 16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 3

4 71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 5

5 42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 6

6 75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 4

7 28 95962 AGUSSAN CELIA LOURDES ROLLER 7

8 43 91924 FRAGONAS PAULINE ROLLER BUG 8

9 73 91914 TERRIEN ROXANE LE ROLLER SKATING AGENAIS 9

ORDREDOSSARD NOM PRENOM CLUB 

1 19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1

2 10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 3

3 9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS 2

4 78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 6

5 32 82463 BENZINA LILA LE ROLLER DU TOUCH 8

6 18 85834 ROUSSET MAYLIS ROLLER SKATING SAINT ORENS 7

7 4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 4

8 38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 5

9 74 91906 TOBELEM MANON ROLLER BUG

ORDREDOSSARD NOM PRENOM CLUB 

1 17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 1

2 8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN 2

3 64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 3

4 91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 4

5 51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 6

6 26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 5

7 14 80658 PAILLASSA AURELIE GRENADE ROLLER SKATING 8

8 15 91907 CAUMARTIN MAELYS ROLLER BUG 9

9 41 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 7

Les autres 3ème finale

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

Les 3 premières en grandes finales
Places 4-5-6  2ème finale

POUSSINES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1

17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2

19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 3

10 85847 HERAULT JOHANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 4

16 85828 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 5

56 91902 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS 6

9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS 7

64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 8

8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN 9

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 10

91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 11

78 81027 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 12

42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 13

51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 14

38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 15

71 85805 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 16

26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 17

4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 18

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

18 85834 ROUSSET MAYLIS ROLLER SKATING SAINT ORENS 19

41 CHAUPY NINON GRENADE ROLLER SKATING 20

28 95962 AGUSSAN CELIA LOURDES ROLLER 21

32 82463 BENZINA LILA LE ROLLER DU TOUCH 22

14 80658 PAILLASSA AURELIE GRENADE ROLLER SKATING 23

15 91907 CAUMARTIN MAELYS ROLLER BUG 24

73 91914 TERRIEN ROXANE AGEN ROLLER 25

43 91924 FRAGONAS PAULINE ROLLER BUG 26

VITESSE FINALE

VITESSE: 2ème Finale

VITESSE: 3ème Finale

POUSSINES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1 1 1 3 1

7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 2 3 4 9 2

40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 3 4 3 10 3

19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 9 2 2 13 4

18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 5 5 5 15 5

66 91904 COUDRON RUDY KROKO ROLLER 7 6 6 19 6

6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 6 7 9 22 7

5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 11 8 7 26 8

12 100486 BOYRIE ERWAN PIBRAC ROLLER SKATING 10 9 8 27 9

25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 8 10 10 28 10

47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 4 11 13 28 11

93 95959 VANMEERHAEGHE KEVIN LOURDES ROLLER 13 12 11 36 12

89 91908 CHANET MATTHIEU ROLLER BUG 12 13 12 37 13

98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG 14 14 14 42 14

POUSSINS



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1

2 6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 3

3 40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 2

4 25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 4

5 5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 5

6 2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS

7 12 100486 BOYRIE ERWAN PIBRAC ROLLER SKATING 6

8 98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG 7

ORDRE DOSSARD NOM PRENOM CLUB 

1 18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 4

2 19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 5

3 7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 1

4 66 91904 COUDRON RUDY KROKO ROLLER 3

5 93 95959 VANMEERHAEGHE KEVIN LOURDES ROLLER 7

6 47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 2

7 61 85848 LEPIECE TOM ROLLER SKATING LAUNACAIS

8 89 91908 CHANET MATTHIEU ROLLER BUG 6

POUSSINS

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1

7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 2

40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 3

47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 4

18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 5

6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 6

66 91904 COUDRON RUDY KROKO ROLLER 7

25 82461 COUVRAND AXEL LE ROLLER DU TOUCH 8

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 9

12 100486 BOYRIE ERWAN PIBRAC ROLLER SKATING 10

5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 11

89 91908 CHANET MATTHIEU ROLLER BUG 12

93 95959 VANMEERHAEGHE KEVIN LOURDES ROLLER 13

98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG 14

VITESSE -  GRANDE FINALE 

 FINALE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 2 1 1 4 1

16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 1 2 4 7 2

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 5 4 2 11 3

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 3 5 3 11 4

53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 6 7 5 18 5

27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 4 3 12 19 6

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 7 6 7 20 7

35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 9 9 6 24 8

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 8 10 10 28 9

25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 12 8 9 29 10

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 11 12 8 31 11

50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 10 11 11 32 12

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 13 14 13 40 13

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 15 13 14 42 14

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 14 15 15 44 15

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 1 1 2 4 1

52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 2 2 3 7 2

28 85829 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS 6 3 1 10 3

22 85817 BAYLE-PIETREMENT MATHEO PATINEURS BERGERACOIS 3 6 6 15 4

42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 7 5 4 16 5

16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 4 7 5 16 6

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 5 4 11 20 7

38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 9 8 7 24 8

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 8 9 8 25 9

14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 10 10 9 29 10

48 82464 FRANCOMME SAMUEL LE ROLLER DU TOUCH 11 11 10 32 11

BENJAMINES

BENJAMINS



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 3

3 99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 2

4 35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 5

5 53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 4

6 21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 7

7 88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 6

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1

2 56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 2

3 82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 3

4 25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 6

5 50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 5

6 44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 8

7 46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 7

8 3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 4

Les 4 premières en grande finale

SERIE 1

SERIE 2

BENJAMINES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 1

97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 2

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 3

27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 4

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 5

53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 6

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 7

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 8

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

35 85801 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 9

50 80651 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 10

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 11

25 95954 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 12

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 13

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 14

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 15

BENJAMINES

 VITESSE   FINALE 2

 VITESSE  GRANDE FINALE 



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 1

2 11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 4

3 51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 2

4 16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 3

5 14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 5

6

7

8

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 5

2 52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 1

3 42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 3

4 28 85829 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS 2

5 48 82464 FRANCOMME SAMUEL LE ROLLER DU TOUCH 6

6 22 85817 BAYLE-PIETREMENT MATHEO PATINEURS BERGERACOIS 4

7

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2

BENJAMINS



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 1

52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 2

22 85817 BAYLE-PIETREMENT MATHEO PATINEURS BERGERACOIS 3

16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 4

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 5

28 85829 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS 6

42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 7

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 8

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

38 80679 FABRE WILLIAM LE ROLLER DU TOUCH 9

14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 10

48 82464 FRANCOMME SAMUEL LE ROLLER DU TOUCH 11

 VITESSE   GRANDE FINALE 

BENJAMINS

 VITESSE   FINALE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 2 2 1 5 1

63 91932 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE 1 3 3 7 2

57 80637 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING 4 5 2 11 3

84 80614 DIONGUE ANTA CAMILLELES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 3 4 4 11 4

87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 5 1 5 11 5

49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING 9 6 6 21 6

93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 8 7 7 22 7

67 80677 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH 6 8 10 24 8

19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 11 9 8 28 9

77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 7 10 11 28 10

26 80661 MOLINE LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 12 11 9 32 11

43 91198 DONNAT LAURIANE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 10 12 12 34 12

22 85832 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 13 13 13 39 13

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

52 81217 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE 1 2 2 5 1

79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 2 4 1 7 2

9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 4 3 3 10 3

55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS 3 5 4 12 4

47 85947 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS 7 1 6 14 5
63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 9 7 5 21 6

85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 8 6 7 21 7

7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 6 8 8 22 8
46 100485 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 5 9 9 23 9

90 85846 GUTIERREZ MAXIME LAUNAC 10 10 11 31 10

87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 11 11 10 32 11

MINIMES - FILLES

MINIMES - HOMMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 4

2 84 80614 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 3

3 57 80637 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING 2

4 19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 5

5 32 80556 ALIOME ENIMIE PATINEURS BERGERACOIS

6 26 80661 MOLINE LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 6

7 63 91932 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE 1

8

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 1

2 67 80677 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH 2

3 77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 3

4 93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 4

5 43 91198 DONNAT LAURIANE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 5

6 49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING

7 22 85832 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 6

MINIMES FILLES

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

63 91932 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE 1

65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 2

84 80614 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 3

57 80637 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING 4

87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 5

67 80677 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH 6

77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 7

93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 8

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING 9

43 91198 DONNAT LAURIANE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 10

19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 11

26 80661 MOLINE LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 12

22 85832 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 13

MINIMES FILLES

VITESSE  GRANDE FINALE 

VITESSE  FINALE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 2

2 9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 3

3 46 100485 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 4

4 2 80659 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING

5 87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 5

6 52 81217 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE 1

7 90 85846 GUTIERREZ MAXIME ROLLER SKATING LAUNACAIS

8

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS 1

2 7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 3

3 63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 5

4 85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 4

5 10 95960 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER

6 47 85947 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS 2

7

MINIMES HOMMES

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

52 81217 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE 1

79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 2

55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS 3

9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 4

46 100485 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 5

7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 6

47 85947 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS 7

85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 8

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 9

90 85846 GUTIERREZ MAXIME ROLLER SKATING LAUNACAIS 10

87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 11

MINIMES HOMMES

VITESSE  GRANDE FINALE 

 VITESSE FINALE 2



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

56 80628 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 1 2 4 7 1

48 80620 CLAUSSES YSIA PIBRAC ROLLER SKATING 2 3 3 8 2

37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING 7 1 2 10 3

65 80623 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING 8 4 1 13 4

44 80625 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING 3 5 5 13 5

73 81033 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING 6 6 6 18 6

46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 4 7 7 18 7

89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 5 9 8 22 8

91 80800 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS 10 8 9 27 9

30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 11 10 10 31 10

59 80631 POUYDEBAT CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 13 11 11 35 11

4 81023 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN 9 13 14 36 12

45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 12 17 12 41 13

6 85831 TEOFILI LAURA ROLLER SKATING SAINT ORENS 14 12 15 41 14

16 80642 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 15 14 13 42 15

52 85802 FACCO LAETITIA PIBRAC ROLLER SKATING 16 16 17 49 16

60 82415 PAGNY GWENDOLINE VALENCE ROLLER SPORTS 99 15 16 130 17

CJS - DAMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 56 80628 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 2

3 16 80642 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 5

4 17 100498 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING

5 30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 3

6 91 80800 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS 4

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 48 80620 CLAUSSES YSIA PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 65 80623 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING 3

3 44 80625 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING 2

4 6 85831 TEOFILI LAURA ROLLER SKATING SAINT ORENS 5

5 45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 4

6 60 82415 PAGNY GWENDOLINE VALENCE ROLLER SPORTS

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 2

2 73 91931 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING 1

3 37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING 3

4 4 81023 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN 4

5 52 85802 FACCO LAETITIA PIBRAC ROLLER SKATING 6

6 59 80631 POUYDEBAT CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 5

7

3 et 4 en seconde finale
4 et 5 en petite finale

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

Les 2 premiers en grande finale

CJS DAMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

56 80628 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 1

48 80620 CLAUSSES YSIA PIBRAC ROLLER SKATING 2

44 80625 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING 3

46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 4

89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 5

73 91931 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING 6

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING 7

65 80623 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING 8

4 81023 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN 9

91 80800 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS 10

30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 11

45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 12

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

59 80631 POUYDEBAT CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 13

6 85831 TEOFILI LAURA ROLLER SKATING SAINT ORENS 14

16 80642 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 15

52 85802 FACCO LAETITIA PIBRAC ROLLER SKATING 16

CJS DAMES

VITESSE  GRANDE FINALE 

VITESSE  FINALE 2

VITESSE  FINALE  3



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

95 105003 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 1 1 1 3 1

14 81019 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN 3 2 4 9 2

1 80685 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS 2 3 5 10 3

84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 4 4 6 14 4

4 80504 LOUBINEAUD TIMOTHY RS GUJAN MESTRAS IN LINE 16 5 3 24 5

54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 10 6 8 24 6

52 80672 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH 7 9 12 28 7

98 80638 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING 21 8 2 31 8

75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 8 14 9 31 9

76 80613 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 19 7 9 35 10

43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 14 10 11 35 11

60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS 12 17 7 36 12

33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS 11 12 14 37 13

58 80632 BARRIEU SEBASTIEN PIBRAC ROLLER SKATING 6 15 16 37 14

35 81029 CHADUC SYLVAIN AL VALENCE D AGEN 17 11 15 43 15

74 105005 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 5 21 17 43 16

91 81158 LE BORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC 9 16 21 46 17

64 81204 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE 18 18 18 54 18

72 80615 LAPRADE SIMON PIBRAC ROLLER SKATING 15 20 23 58 19

78 80684 PAGNY JORDAN VALENCE ROLLER SPORTS 20 19 20 59 20

49 80678 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH 22 22 22 66 21

9 91933 SIERRA JEAN STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS 99 13 10 122 22

39 80674 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH 13 99 13 125 23

CJS - HOMMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 95 105003 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 1

2 58 80632 BARRIEU SEBASTIEN PIBRAC ROLLER SKATING 3

3 10 80681 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH

4 52 80672 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH 2

5 39 80674 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH 5

6 33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS 4

7 71 80664 GHEDIN CYRIL GRENADE ROLLER SKATING

8 72 80615 LAPRADE SIMON PIBRAC ROLLER SKATING 6

9

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 76 80613 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 7

2 14 81019 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN 1

3 75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 2

4 64 81204 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE 5

5 91 81158 LE BORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC 3

6 9 91933 SIERRA JEAN-STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS

7 35 81029 CHADUC SYLVAIN AL VALENCE D AGEN 6

8 60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS 4

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 74 105005 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 2

2 4 80504 LOUBINEAUD TIMOTHY RS GUJAN MESTRAS IN LINE 4

3 43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 6

4 78 80684 PAGNY JORDAN VALENCE ROLLER SPORTS 8

5 98 80615 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING 7

6 1 80685 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS 1

7 49 80678 GOURDIN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 9

8 54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 5

9 84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 3

Les 3 premiers en grande finale, 4-6 en 2ème finale, 7-8 et 9 en 3ème finale

CJS HOMME

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

95 105003 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 1

1 80685 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS 2

14 81019 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN 3

84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 4

74 105005 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE 5

58 80632 BARRIEU SEBASTIEN PIBRAC ROLLER SKATING 6

52 80672 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH 7

75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 8

91 81158 LE BORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC 9

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 10

33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS 11

60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS 12

39 80674 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH 13

43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 14

72 80615 LAPRADE SIMON PIBRAC ROLLER SKATING 15

4 80504 LOUBINEAUD TIMOTHY RS GUJAN MESTRAS IN LINE 16

35 81029 CHADUC SYLVAIN AL VALENCE D AGEN 17

64 81204 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE 18

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

76 80613 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 19

78 80684 PAGNY JORDAN VALENCE ROLLER SPORTS 20

98 80615 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING 21

49 80678 GOURDIN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 22

CJS HOMME

VITESSE  GRANDE FINALE 

VITESSE   FINALE 2

VITESSE  FINALE  3



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS 1 1 1 3 1

137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 3 2 2 7 2

126 80645 MAFFRE JEAN MICHEL GRENADE ROLLER SKATING 2 3 4 9 3

177 80666 MAUREL PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 7 5 3 15 4

59 80616 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING 4 4 7 15 5

74 80650 QUEMADES PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 5 6 6 17 6

104 85833 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 6 7 8 21 7

135 91922 BARTHES Laurent TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 9 8 5 22 8

132 80671 GOURDIN THIERRY LE ROLLER DU TOUCH 8 9 9 26 9

196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS 10 10 10 30 10

VETERANS-HOMMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 51 80627 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING

2 59 80616 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING 2

3 74 80650 QUEMADES PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 3

4 126 80645 MAFFRE JEAN MICHEL GRENADE ROLLER SKATING 1

5 132 80671 GOURDIN THIERRY LE ROLLER DU TOUCH 4

6 177 80666 MAUREL PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING

7 196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS 5

8

ORDRE DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 3 81017 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN

2 34 81065 GOSSELIN ALEXANDRE PATINEURS BERGERACOIS

3 98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS 1

4 104 85833 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 3

5 135 91922 BARTHES LAURENT TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 4

6 137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 2

7

8

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2

VETERANS



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS 1

126 80645 MAFFRE JEAN MICHEL GRENADE ROLLER SKATING 2

137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 3

59 80616 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING 4

74 80650 QUEMADES PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 5

104 85833 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 6

177 80666 MAUREL PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 7

132 80671 GOURDIN THIERRY LE ROLLER DU TOUCH 8

196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS 10

VETERANS

 VITESSE -   FINALE 



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

61 85824 BARBE IZA PATINEURS BERGERACOIS 1 1 2 1

3 91934 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS 2 2 4 2

37 85845 FELTEN AMANDINE LE ROLLER DU TOUCH 3 3 6 3

35 81026 CHADUC PAULINE AL VALENCE D AGEN 4 4 8 4

95 FREYTET Lorine LE ROLLER SKATING AGENAIS 5 5 10 5

30 100497 MENDIONDO ELMA PIBRAC ROLLER SKATING 7 6 13 6

19 91890 PEREZ MARIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 6 8 14 7

6 100496 RUTALI CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 8 7 15 8

74 80701 SOUCARET EMILIE VALENCE ROLLER SPORTS 9 9 18 9

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

57 81022 LAFAGE LUCA AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

54 85825 MUNOZ DAMIEN PATINEURS BERGERACOIS 2 2 4 2

41 91893 BORNACINI JORDAN ROLLER SKATING LAUNACAIS 3 3 6 3

38 81020 BRESOLIN NICOLAS AL VALENCE D AGEN 4 4 8 4

11 91919 FRANCOIS KORANTIN ROLLER SKATING LAUNACAIS 5 5 10 5

90 85842 BOUTET NIL LE ROLLER DU TOUCH 6 6 12 6

99 91925 SILVA LOPES CORENTIN ROLLER BUG 7 7 14 7

84 85834 PAUTHIER KEVIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 8 8 16 8

9 95995 BROTO BAPTISTE AL VALENCE D AGEN 10 9 19 9

82 85835 FICHE AURELIEN ROLLER SKATING SAINT ORENS 9 10 19 10

LOISIR PBM- FEMINIME

LOISIR PBM- HOMMES



RESULTATS PYRENEA MANCHE DE PIBRAC     

24/3/2013

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

2 91927 LEPEYTRE ANGELIQUE LOURDES ROLLER 1 1 2 1

20 91921 DIRAT MALORIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 2 2 4 2

47 80696 CASTANET MARINE VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 6 3

15 91920 PIANETTI Christelle TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 5 4 9 4

63 95997 DELBREIL CINDY AL VALENCE D AGEN 4 5 9 5

21 81038 PEREIRA CELINE LOURDES ROLLER 6 6 12 6

90 100484 BRIDE LAURENCE PIBRAC ROLLER SKATING 7 7 14 7

75 91936 ROUSSET VERONIQUE rsso 9 8 17 8

22 96000 BREARD ISABELLE AL VALENCE D AGEN 8 9 17 9

16 80695 DUCOMMUN SOPHIE VALENCE ROLLER SPORTS 10 10 20 10

85 80702 CASTANET CORINE VALENCE ROLLER SPORTS 11 11 22 11

43 95998 HEBRARD GUILAINE AL VALENCE D AGEN 12 12 24 12

DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

77 80643 VIGNALS SIMON PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 2 1

38 91937 PAILHAS SEBASTIEN LOURDES ROLLER 2 2 4 2

34 91939 DELATTRE BERTRAND ROLLER SKATING LAUNACAIS 3 3 6 3

52 91941 THIEBLIN LAURENT ROLLER SKATING SAINT ORENS 4 4 8 4

65 85803 CONTIVAL GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 7 5 12 5

92 85804 BRIDE STEPHANE PIBRAC ROLLER SKATING 6 6 12 6

61 85841 BRULEY DANIEL LE ROLLER DU TOUCH 5 8 13 7

36 91940 GUTIERREZ PHILIPPE ROLLER SKATING LAUNACAIS 8 9 17 8

70 80669 PEAN PATRICK LE ROLLER DU TOUCH 12 7 19 9

93 85624 AUBERT JEAN JACQUES PIBRAC ROLLER SKATING 9 10 19 10

50 91923 TRINQUECOSTE MICHEL ROLLER BUG 11 12 23 11

71 85826 POUJOL MATTHIEU ROLLER SKATING SAINT ORENS 10 13 23 12

60 85627 BEAU EMMANUEL PIBRAC ROLLER SKATING 13 11 24 13

LOISIR CJS- FEMINIME

LOISIR CJS- HOMME


